ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                            №

Об отчете о деятельности
МУП «ЖКХ» за 2016 год

	Заслушав информацию об отчете о деятельности МУП «ЖКХ»  за 2016 год,

	Дума Ханкайского муниципального района

  Р Е Ш И Л А:

	1. Информацию об отчете о деятельности МУП «ЖКХ» за 2016 год принять к сведению (прилагается).
		2. Рекомендовать:

		3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
		4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                       Е.Н. Литовченко

ПРОЕКТ   ДУМА   ХАНКАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ       Р Е Ш Е Н И Е

 с. Камень - Рыболов                                 №

  Об отчете о деятельности   МУП  « ЖКХ »   за 2016 год

  Заслушав  информацию об  отчет е о деятельности МУП  « ЖКХ »     за 201 6   год,       Дума Ханкайского муниципального района          Р Е Ш И Л А:       1.  Информацию  об отчете о деятельности МУП  « ЖКХ »   за 201 6   год  пр и нять к св е д е нию (пр и л а г а е т ся).       2.  Рекомендовать:          3. Р азместить  настоящее решение   на оф и ц и ал ь ном са й те о р г а нов мес т- н о го с а м о упра в л е ния   Ханкайск о го м у н и ц и пал ь ного рай о на .       4 .  Настоящее р ешение вступает в силу с о дня  его принятия.                Председатель Думы     Ханкайского  муниципального района                                            Е.Н. Литовченко